ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33

Р Е Ш Е Н И Е

«3» сентября 2022 года             № 48-2

Санкт-Петербург

О количестве переносных ящиков, используемых участковыми

избирательными комиссиями для проведения голосования вне

помещения для голосования при проведении дополнительных выборов

депутатов муниципального совета муниципального образования

муниципальный округ №7 шестого созыва по многомандатному

избирательному округу № 14 11 сентября 2022 года

Действуя в соответствии с пунктом 8, 8.1 статьи 66 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия № 33, осуществляющая

полномочия по подготовке и проведению дополнительных выборов

депутатов муниципального совета муниципального образования

муниципальный округ №7 шестого созыва по многомандатному

избирательному округу № 14 р е ш и л а:

1. Определить количество переносных ящиков, используемых для

организации голосования вне помещения для голосования согласно

Приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в участковые

избирательные комиссии избирательных участков №№ 112-118.

  3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 33 в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 33

М.В. Дмитриеву.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 33       М.В. Дмитриева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 33          Н.В. Миронюк

Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 33

от «3» сентября 2022 года № 48-2

Количество переносных ящиков, используемых для организации

голосования вне помещения для голосования участковыми

избирательными комиссиями избирательных участков

№№ 112-118

Номер избирательного участка

Количество переносных ящиков,

используемых для организации

голосования вне помещения для

голосования

112 3

113 3

114 3

115 3

116 3
117 3

118 3